Epist. II (Senatoris ad universos judices provinciarum). — Invitat judices ad salustius imitationem. Tum praecipit et possessorum admoneant ut tributa indictionis 13 devota mente temporibusque statatis persolvantur, et fidem expensarum notitiam ad scriba praetoriana dirigant. 851

Epist. III (Senatoris ad universos sajones qui sunt cancellariis deputati). — Quomodo sajones cancellariis deputatos officio suo fungi oporteat, admonet. 852

Epist. IV (Senatoris ad cancellarium Venetiarum). — Jubet ut pisces exquisitos et vinum arinatium, quod pluribus laudatur, mense regis provideat. 853

Epist. V (Senatoris ad Valerianum). — Significat regem pretia rerum in Lucania Brutiorumque agris ob illatum ab exercitu injuriam minuisse. Tum jubet ut populi a iudicibus, a ducibus milites in officio contineantur. Denique vetat quomiam ulla domus, ne sua quidem, aut regia, ab alendis epulis exiratur. 854

Epist. VI (Senatoris ad universos praefecturae titulos administrantes). — Minatur poenas iudicibus iniquis, et hortatur bonos ut publicis militibus indefessi consulant. 855

Epist. VII (Senatoris ad cancellarium Venetiarum). — Indicat regem fsecum indictionis 13 aliquibus incursione Suevoorum vastatis relaxasse. 856

Epist. VIII (Senatoris ad consulem provinciae Liguria). — Eximit eas quorundam a fisco publico exactoribus tributorum persolvendo, dammodo suis ipsi manibus illum regias in areas tempore praescripto deferant. 857

Epist. IX (Senatoris ad Paschasium praefectum anno). — Significat Afrum aliquem ambuisse facultates relictas a quodam nullo illis aut haeredibus superstibus mortuo, quem jubet more solenni in illas introduci. 858

Epist. X (Senatoris ad diversos cancellarios provinciarum). — Praecipit ut summam tuturae indictionis sine mora ulla exigant. Si secus fecerint, minatur se eos rigidius tractaturum. 859

Epist. XI (Senatoris ad Petrum erogatorem obsoniorum). — Jubet ut obsonia populo Romano a rege concessa absque fraude distribuat. 860

Epist. XII (Senatoris ad Anastasium cancellarium Lucaniae). — Laudat imprimis vinum Palmarianum, necnon Stianum casum; et jubet ut utrumque ad aulam regiam mittendum sollicitus perquirat. 861

Epist. XIII (Factum). — In eos qui munera regis collata Ecclesiis snoripuerant. 862

Epist. XIV (Senatoris ad Anastasium cancellarium Lucaniae). — Describit Rhegiensem regionem, et proinde quomnis laridum et triticum ab ea demceps coemptiois nomine postulerent. 863

Epist. XV (Senatoris ad Maximum cancellarium Lucaniae). — Describit urbem Scyllacum patriam suam et vi-

varia quæ ad pedem Moscii montis effoderat. Tum quædam de paraveredis, annonis et pulverationis iudicium edicit. 866

Epist. XVI (Ad Canonicarum). — Jubet subditos sibi admoneat ut tributa consue a libenter exsolvant; nullus statuta pondera excedat; mittat ipse quarto quoque mense ad prætoriana scriinia fidelem expensarum notationem. 868

Epist. XVII (Senatoris ad Joannem siliquarium). — Præcipit possessores moneat ut juxta montem Caprarium et loca circa muros jacentia lovearum ingentia ora pandant. *Ibid.*

Epist. XVIII (Senatoris ad Constantianum). — Jubet ut iter Flaminie reficiat; paraveredorum præscriptum procuret numerum; congreget siue possessorum dispendio annonas; cibos qui mensis regis parantur sedulo perquirat. 869

Epist. XIX (Senatoris ad Maximum vicarium Urbis). — Commoneat ut omnia ad regem solemniter excipiendam necessaria paret. 870

Epist. XX (Senatoris ad Thomam et Petrum arcarius). — Jubet ut reddant actoribus sancti Petri cum obligatione chirographi vasa sacra quæ Agapitus papa ad Orientem legatus missus pro pecunia accepta arcarius regis oppigneraverat. *Ibid.*

Epist. XXI (Senatoris ad Deusdedit scribam Ravennatem). — Officium scribarum et utilitatem describit. 871

Epist. XXII (Senatoris ad provinciales Istriae). — Jubet ut tributum in vino, oleo et tritico, quibus hoc anno provincia abundabat, solvant; et mittit Laurentium cum pecunia ad majorem ejusmodi rerum numerum comparandam Ravennamque de eadem. Tum illam provinciam accurate depingit. 872

Epist. XXIII (Senatoris ad Laurentium). — Præcipit ut Istriam provinciam vinum, oleum triticumque empturum petat. 873

Epist. XXIV (Senatoris ad tribunos maritimarum). — Jubet ut naves parent ad vinum et oleum ex Istria provincia Ravennam devehenda. Tum de navigatione et nautarum labore, præcipue in salinis exercendis, disserit. 874

Epist. XXV (Senatoris ad Ambrosium). — Ex quibusdam sigis futuram inopiam colligit; cui ut occurratur, jubet veterum frugum ingens copia congregetur. 875

Epist. XXVI (Senatoris ad Paulum). — Succurrit libenter et gratis Venetis inopia ob anni sterilitatem laborantibus, tributa remittendo et annonas concedendo. 876

Epist. XXVII (Senatoris ad Datum episcopum). — Mittit ingentem panici numerum populo penuriam patienti distribuendum. 877

Epist. XXVIII (Edictum). — Indicat Liguribus victoriam e Burgundionibus reportatam, et fugam Alemannorum. Deinde dicit regem ob inopiam eis relaxasse dimidiam tributum partem, et horrea sua ad eos sublevandos aperuisse. 878

HISTORIA ECCLESIASTICA TRIPARTITA. 879